
kód stanoviště 

pravidlo 79546 
Objeví-li tým jiné stanoviště (např. s vyšším číslem), než které právě hledá na základě zcela vyluštěné 

 šifry, nesmí na takovém stanovišti zprávu vyzvednout. 

Jogínka Zorka ráda medituje na barelu v ovocné zahradě. Zemědělec Albert dal chovu zvířat 
podobu výrobního podniku. Po zásahu vlastní zbloudilou střelou nevalné kvality se hajný Petr 
dal do usedavého pláče. Skotský mladík Artur vyznávající náboženské tradice původních oby-
vatel nosí raději na obětní obřady pod sukní revolver. Svůj závazek mi Dana již splatila. Bytem 
pekařky Nory se linula silná vůně právě upečeného štrúdlu. Obézní chlapec Ivan si při posilo-
vacích cvicích tajně pomáhal opřením o kolena. Hustým lesem se rozléhal mohutný pískot tre-
nérky Zuzky. Neomalený spratek Emil způsobil na náměstí značný chaos. Flatulentní Dětřich 
při své smůle přehlušil při poslední souloži libou vůni potu odporným smradem. 

 


